
 

                              2021 年 10 月吉日 

お客様各位 

                                シンジェンタジャパン株式会社 

                                  アグリビジネス事業本部 

 

DJI JAPAN 株式会社 

農業ドローン推進部

南九州さといもドローン研修会（オンライン開催）のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より弊社シンジェンタジャパン㈱ならびに DJI JAPAN

株式会社の製品拡販につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社アミスター20 フロアブル（以下アミスター20）のさといものドローンでの普及および DJI JAPAN 様の

新製品である AGRAS T30/T10 の普及に向けた活動の一環として、ドローンオペレーター様を対象とした研修会を企画

させて頂きましたので、ご案内申し上げます。 

本研修会は、DJI JAPAN 様と共催として開催し、ドローンオペレーター様にアミスター20 の安定した効果、経済性や

ドローン散布の実用性や最新農業ドローンの AGRAS T30/T10 の機能性を実感して頂くことにより、新規使用者の獲

得と定着をはかり、生産性の向上に寄与させて頂きたいと考えております。 

なお、ご参加のご希望の方は、お手数ですが、下記のオンライン申し込み書にご記入の上申し込みをお願いいたしま

す。皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

1. 目的 

アミスター20 のさといも疫病に対する安定した効果、経済性やドローン散布の実用性ならびに 

最新農業ドローン「AGRAS T30/T10」 のご紹介 

2. 研修会日時・参加費 

11 月 22 日（月）16:00~17:00 参加費：無料 

3. 研修対象者 

  農業ドローンオペレーター様、ドローン購入希望者など（主に南九州） 

4. 研修形式 

オンライン開催（Youtube ライブ配信）  

5. 議事次第 

・さといも疫病の生態、アミスター20 について  シンジェンタジャパン株式会社 

・新製品 AGRAST30/T10 紹介             DJI JAPAN 株式会社 

・質疑応答 

6. 申し込み方法 

       ・以下の URL もしくは、2 次元バーコード先の申し込みフォームから申し込み下さい。 

    申し込みフォーム URL： https://syngenta.jp/06k 

  ・応募締切は、11 月 12 日（金） 

                            


